Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № / 2—

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 21.08.2017
№ 1407-п «Об утверждении Положения о
порядке размещения нестационарных
торговых объектов на территории
муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года №
381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности
в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 04.03.2011 N
4325/1014-1V-03 «Об организации торговой деятельности в Оренбургской
области», приказом Министерства экономического развития, промышленной
политики и торговли Оренбургской области от 13.08.2013 № 90 «О порядке
разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории Оренбургской области», руководствуясь статьями
32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области администрация Сорочинского городского округа
Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 21.08,2017 № 1407-п «Об утверждении
Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на
территории муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 3.1. Раздела 3 «Информационное обеспечение Аукциона»
изложить в следующей редакции: «3.1. Извещение о проведении аукциона
публикуется на Портале муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(www.sorochinsk56.ru) (далее по тексту -  официальный сайт) не менее чем за
двадцать дней до дня окончания подачи заявок на участие в аукционе и
содержит следующие сведения»;

http://www.sorochinsk56.ru

L2. Пункт 7.5. Раздела 7 «Документация об аукционе» изложить в
следующей редакции: «7.5. Размещение аукционной документации до
опубликования извещения о проведении аукциона на официальном сайте не
допускается»;

1.3 Подпункт 3, пункта 7.2 Раздела 7 «Документация об аукционе»
изложить в следующей редакции: «3) Сроки начала и окончания подачи
заявок. При этом датой начала срока подачи заявок на участие в аукционе
является день, следующий за днем опубликования извещения о проведении
аукциона на официальном сайте. Дата и время окончания срока подачи
заявок на участие в аукционе устанавливаются в соответствии с пунктом 3,1
настоящего Порядка».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования на Портале муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(www.sorochinsk56.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа по экономике и
управлению имуществом Е. А. Павлову.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т. П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, отделу по экономике, отделу по управлению муниципальным имуществом
и земельным отношениям, управлению архитектуры, градостроительства и капитального строительства,
Павловой Е. А., Потаповой М. С.

http://www.sorochinsk56.ru